



Blanketten skickas till:
Arboga kommun
Kommunfullmäktige
Box 45
732 21 ARBOGA

Medborgarförslag (Kort presentation av Ditt medborgarförslag)

Arbogaån växer igen! Jag föreslår att en kraftfull rensning görs från Höjen till Herrgårdsbron.

Motivering (Här kan Du lämna en mer utförlig beskrivning av ditt medborgarförslag, motivera gärna varför Du anser att förslaget ska genomföras och hur det i så fall ska kunna ske).

Nuläge:

Alla som rör sig i staden och längs ån ser att den snabbt växer igen av sjögull, vass och näckrosor, detta påskyndas även av den extremt låga vattennivån. All heder åt det arbete som görs vid Herrgårdsbron och som vi innerligt hoppas skall medföra att vi får ett högre och stabilare vattenstånd.

Vi som bor efter ån ser nu nya bestånd av näckrosor, vass och sjögull på platser där det aldrig funnits förut. Å-rummet, stadens kanske viktigaste varumärke håller på att omvandlas till ett igenvuxet dike!

Mitt förslag går ut på att man passar på att rensa ån från sjögull, vass och näckrosor från Höjen och ner till Herrgårdsbron nu när broarbeten ändå pågår och ån har ett begränsat utflöde under bron.

Genomförande:

Jag tänker mig att en auktoriserad firma sköter rensningen med maskiner i ån och att alla berörda fastighetsägare längs aktuell sträcka bidrar med rensning från landsidan där så är nödvändigt/möjligt.

Rensat materiel tas om hand i utplacerade containrar och förs bort. Det som ändå flyter med strömmen tas om hand i utplacerade nät vid Herrgårdsbron, där mobilkran redan finns som kan lyfta upp nätet där rens samlas. Gatan är ändå avstängd så container för rensat sjögull mm. påverkar inte trafiken mer än vad den är i dagsläget.

Fortsatta aktiviteter:

Efter den akuta åtgärden bör en plan/budget tas fram för kontinuerligt arbete med att hålla stadens varumärke fritt från växtlighet. Planen bör involvera alla fastighetsägare i Å-rummet.

Kanske en årlig "Å-rensningsdag" skall införas då nät sätts upp vid stadens broar och alla fastighetsägare i Å-rummet går ut och rensar sjögull mm, Kommunen sköter infångandet av skräp och bortforsling.

På andra sidan fyller du i namn- och adressuppgifter och undertecknar blanketten.